Câmara (Municipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

no Município.

REQUERIMENTO N° 3  4 9 / 15
*************************** **********

Requisita informações sobre as obras de recapeamento asfáltico

Senhor Presidente:

4
by =
cn =

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
• REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal a
e. c, 	requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre as obras de recapeamento asfáltico
... 	no Município. p.., ... ,,
N,
—

1 — Quantos e quais são os bairros que estão recebendo ,.
- obras de recapeamento asfáltico no município de Birigui neste quadrimestre?
-!. 	 2 — Neste quadrimestre, quais os bairros que ainda serão
T.,

•

recapeados? Anexar cronograma de obras previstas. ... c...– 	 3 — Quais bairros estarão recebendo recapeamento com ti.
recursos da Emenda da Deputada Ana Perugini? 4)K

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de outubro de 2.015.

e 	‘.1 tin  A

RICARDO KUMAZAWA,
VEREADOR

	Page 1